
        
        
        
        
         

 COMUNE DI CINQUEFRONDI  
   - Città Metropolitana di Reggio Calabria -    

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Decreto n. 3 del 01-02-2024 - Copia del Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. 82/2005 e 
s.m.i. (CAD) che sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 

Comune di Cinquefrondi - DECRETO SINDACALE 
 C.so Garibaldi, 103 – 89021 Cinquefrondi (RC) Pag. 1 

  
 

 
 

 

COPIA 
 

 
 
 

DECRETO SINDACALE 
 

N. 3 del 01-02-2024 
 

Oggetto: Proroga atti di nomina Responsabili di Settore e di conferimento funzioni 
dirigenziali 

  

 
 

 
Premesso che con i decreti di seguito indicati lo scrivente ha proceduto alla nomina dei Responsabili dei vari Settori 
Comunali in cui si articola la struttura organizzativa dell’Ente, ai sensi e per gli effetti delle disposizioni contenute negli 
artt. 50 e 109 del D. Lgs. 267/2000, nonché al conferimento delle funzioni dirigenziali di cui all’art.107 del medesimo 
decreto e della titolarità della Elevata Qualificazione corrispondente alla struttura di riferimento: 
 
 

1) decreto n. 02/2024  relativo alla nomina del dott. Domenico Aldo BELLOCCO Funzionario amministrativo, 
quale Responsabile Apicale del Settore AFFARI LEGALI – CONTENZIOSO – AFFARI GENERALI E 
POLITICHE SOCIALI; 

 
2) decreto n.02/2024 relativo alla nomina del dott Vincenzo MACRI’, Funzionario Contabile, quale 

Responsabile Apicale del Settore ECONOMICO-FINANZIARIO; 
 
Rilevato che la durata degli incarichi anzidetti sono scaduti  il 31 gennaio  2024; 
 
Ravvisata la necessità di prorogare la durata degli incarichi di cui ai predetti decreti e dei rispettivi sostituti fino al 29 
febbraio 2024, al fine di garantire la continuità nella gestione dei servizi dell’Ente ed assicurare il funzionamento dei 
Servizi e degli Uffici ed evitare la sospensione dell’attività burocratica e amministrativa  nelle more di definire i nuovi 
incarichi di responsabilità in relazione ai programmi ed agli obiettivi dell’ Amministrazione; 
 
 

DECRETA 
 
DI  PROROGARE, per i motivi indicati in premessa, con decorrenza 01/02/2024 e sino al 29 febbraio  2024 gli atti di 
nomina dei Responsabili dei Settori indicati in premessa, confermando il contenuto e le attribuzioni con gli stessi 
disposti in favore del personale apicale designato; 
DI PROROGARE, altresì, sino al 29 febbraio 2024, il decreto n 11/2023 di nomina dei sostituti dei Responsabili dei 
Settori, per i casi di assenza o impedimento dei rispettivi titolari. 
 
 



----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Decreto n. 3 del 01-02-2024 - Copia del Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. 82/2005 e 
s.m.i. (CAD) che sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 

Comune di Cinquefrondi - DECRETO SINDACALE 
 C.so Garibaldi, 103 – 89021 Cinquefrondi (RC) Pag. 2 

  
 

 
 

IL SINDACO 
F.to  CONIA Michele 

(Sottoscritto con firma digitale) 
 
  



----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Decreto n. 3 del 01-02-2024 - Copia del Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. 82/2005 e 
s.m.i. (CAD) che sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 

Comune di Cinquefrondi - DECRETO SINDACALE 
 C.so Garibaldi, 103 – 89021 Cinquefrondi (RC) Pag. 3 

  
 

 

PUBBLICAZIONE 
 

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio di questo Comune e vi rimarrà 
fino al    17-02-2024   . 
 
 
Li,      02-02-2024     . L’RESPONSABILE PUBBLICAZIONE 

 F.to  Angela Mileto 
(Sottoscritto con firma digitale) 

 


